
Офіційно опубліковано 23.08.2019 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

22 серпня 2019 року м. Київ № 110 
 

 

 

Про внесення змін до постанови Правління  

Національного банку України від 02 січня 2019 року № 9 

 

Відповідно до статей 7, 15, 44, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статті 9 Закону України “Про валюту і валютні операції”, з метою 

врегулювання питань, пов’язаних із ліцензуванням Національним банком 

України валютних операцій національного оператора поштового зв’язку, 

Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. Абзац перший пункту 5 та пункт 51 постанови Правління Національного 

банку України від 02 січня 2019 року № 9 “Про затвердження змін до деяких 

нормативно-правових актів Національного банку України” (із змінами) після 

слова “формі” доповнити словами “та/або зміни переказу грошових коштів 

(поштового переказу) на переказ коштів”. 

 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на першого заступника 

Голови Національного банку України Катерину Рожкову. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова         Яків СМОЛІЙ 

 

 

Інд. 22 
 


